
Zarządzenie nr 298/16 

Burmistrza Śmigla  

z dnia 16 grudnia 2016 r. 
 

 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 290/16 Burmistrza Śmigla 

z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie 

Gminy Śmigiel w 2017 r.  oraz zmiany załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 176 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Śmigla Nr XXVI/196/12 z dnia 26 września 

2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania własnego Gminy Śmigiel 

w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się § 2, ust.1. ogłoszenia o otwartym konkursie ofert o brzmieniu: 

„Ostateczny termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 20 grudnia 2016 r.” 

 

który otrzymuje  brzmienie: 

 

„Ostateczny termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 27 grudnia 2016 r.” 

 

§ 2 

 

Zmienia się zapis rozdziału V ogłoszenia o otwartym konkursie ofert o brzmieniu: 

„Ofertę konkursową na realizację wyżej wymienionych zadań należy złożyć:  

1. w zamkniętej kopercie z napisem „Konkurs 2017 - Realizacja zadań z zakresu sportu” 

w formie pisemnej pod rygorem nieważności w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

20 grudnia 2016 r.” 

 

który otrzymuje brzmienie: 

 

„Ofertę konkursową na realizację wyżej wymienionych zadań należy złożyć:  

1. w zamkniętej kopercie z napisem „Konkurs 2017 - Realizacja zadań z zakresu sportu” 

w formie pisemnej pod rygorem nieważności w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

27 grudnia 2016 r.” 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Burmistrz Śmigla 

 

      /-/ Małgorzata Adamczak

  


